ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД ТАРУСА>
третьего созыва

рЕшЕниЕ

<09> сентября 201б г. NaJ'

Отчет о пролеланной работе Совета по
ктльтуре, туризму и образованию при
Городской !уме ГП <Город Таруса>

В соответствиии с Положением о кСовете по культуре, туризму и образованию при
городской !у*'е городского поселения <город Таруса), гвержденном Решением
Городской fiумы ГП кГорол Таруса> от 26.01.2016 М7, заслушав отчет председателя
Совета Верзилиной Н.,Щ.,

Городскм ,Щlrчrа горолского поселения кГорол Таруса>

РЕШИЛА:

Утвердить отчет о проделанной работе за период 20|6-2о|,7 гг. Совета по культуре,
туризму и образованию при Горолской .Щl,п,tе горолского поселения <Город Таруса> .

настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит
официальному опубликованию в гatзете <октябрь> и размещению ва сайте
администрации в сети кИнтернет>

2

Глава муниципального образов
городского поселения <Город Е.В.Котова

городск
думА

{[.'

ail